
www.lionrockdaily.com 2025.9.8 | MON

2025.9.8 | MON

2025.9.8 | 星期一

2025 年9月8日 星期一

2025.9.8 | MON

2025 年9月8日 星期一

P14 體育

世盃外歐洲區I組，以色列掛名主場迎戰
意大利。基於以色列國內局勢緊張，今仗安
排在匈牙利中立場出戰，兩軍都在今屆外圍
賽輸過給挪威，莫講要爭首名直接出線有難
度，要保住次名踢附加賽也要加把勁，今仗
必然盡全力爭勝，雙方近年交手經常合演入
球騷，今仗再追﹝2.5/3﹞大盤。（UEFA.tv
周二2:45am直播）
以色列在今屆外圍賽3勝1負，除主場

小勝防守力強的斯洛伐克外，其餘連場大交
易，包括主場2:4不敵挪威，上仗作客摩爾
多瓦大勝4球，前線眾將狀態出色，中場畢
頓近兩場外圍賽取得兩個入球及一個助攻；
意大利在今屆世盃外首輪作客吞挪威3蛋，
令全國震怒，之後雖然兩連勝，但今仗對以
色列已經不容有失！上仗大勝愛沙尼亞 5
球，前線王牌列迪古個入梅開二度兼有助

攻，對士氣有極大激勵作用。兩軍在去年歐
國聯交手，以色列主場贏2:1，意大利主場則
大勝4:1回敬，今仗形勢亦迫使雙方對攻，大
盤值得再追。

以色列意大利 頻開入球騷

豪
氣
埋

世盃外歐洲區C組第2輪，上演
實力接近激戰，世界排名39的希臘主
場對21位丹麥。希臘目前陣中有大量
優質年輕攻擊戰將，加上向以主場強
勁見稱，有力擊退排名較高但作客不
濟兼狀態低迷的丹麥，平手盤撐希
臘。（UEFA.tv周二2:45am直播）

馬會編號
FB5738
FB5739
FB5740
FB5742
FB5759
FB5757
FB5761
FB5758*
FB5760
FB5772*
FB5753
FB5773

開賽時間
周一6:00pm
周一6:00pm
周一6:00pm
周一9:00pm
周一9:00pm
周一9:00pm
周一11:00pm
周二12:00am
周二12:00am
周二12:00am
周二12:00am
周二12:30am

賽事
女韓職
女韓職
女韓職
世盃外
世盃外
世盃外
U21歐國外
世盃外
世盃外
U21歐國外
U21歐國外
國際賽

主隊
(3)
(7)
(1)
(93)
(99)
(83)
(-)
(81)
(129)
(-)
(-)
(-)

仁川制鐵女足
水原FC女足
華川FC女足
赤道畿內亞
莫桑比克
贊比亞
哈薩克U21
畿內亞
馬拉維

白俄羅斯U21
愛沙尼亞U21
瑞士U21

主
2.5
2.28
1.72
3.3
1.84
5.6
19
3.55
1.9
8
6
1.24

和
3.25
3.3
3.75
2.7
2.8
3.45
7.75
3
2.74
4.65
4.15
4.8

客
2.3
2.49
3.4
2.18
4.3
1.5
1.06
1.93
4.15
1.26
1.38
8.25

客隊
(2)
(6)
(4)
(49)
(135)
(12)
(-)
(36)
(144)
(-)
(-)
(-)

首爾城女足
聞慶尚武女足
慶州FC女足
突尼斯
博茲瓦納
摩洛哥
英格蘭U21
阿爾及利亞
利比里亞
奧地利U21
冰島U21

阿爾巴尼亞U21

直播

FIFA+
FIFA+
FIFA+

FIFA+
FIFA+

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB5768
FB5767
FB5623
FB5764
FB5752*
FB5763*
FB5762
FB5754
FB5751
FB5749
FB5750
FB5765*

開賽時間
周二1:15am
周二2:30am
周二2:30am
周二2:45am
周二2:45am
周二2:45am
周二2:45am
周二2:45am
周二2:45am
周二2:45am
周二3:00am
周二8:08am

賽事
國際賽
U21歐國外
西乙
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
世盃外
阿盃

主隊
(41)
(-)
(13)
(39)
(75)
(97)
(10)
(199)
(95)
(19)
(76)
(甲A1)

捷克
威爾斯U21
伊巴
希臘
以色列
白俄羅斯
克羅地亞
直布羅陀
科索沃
瑞士
加納

小阿根廷人

主
1.33
4.65
1.69
2.46
7.25
7.5
1.14
7
3.8
1.33
2.12
2.09

和
4.2
3.75
3.2
2.88
4.45
3.95
5.6
3.55
3.45
4.2
2.73
2.58

客
7
1.53
4.35
2.64
1.29
1.34
12.5
1.41
1.72
7
3.4
3.75

客隊
(59)
(-)
(6)
(21)
(11)
(47)
(77)
(141)
(29)
(50)
(54)
(甲B7)

沙特阿拉伯
丹麥U21
FC安道爾
丹麥
意大利
蘇格蘭
黑山
法羅群島
瑞典

斯洛文尼亞
馬里
拉魯斯

直播

UEFA.tv
UEFA.tv

FIFA+

足智彩最新賽程

入球大細
［2.5/3］

重心推介
大

世盃外歐洲區L組，克羅地亞主場
對黑山。兩軍近期前線狀態都欠佳，克
羅地亞靠老將支撐，連場征戰體力難負
荷；黑山傷兵滿營前線嚴重死火，預期
今仗會合演拉鋸戰！受熱捧的克羅地亞
未易大勝，寧吼﹝2.5/3﹞細盤。（開
賽時間：周二2:45am）
克羅地亞近年青黃不接，國家隊依

然倚靠一眾老兵支撐大局，前線三叉戟
燕豪芬比列錫年屆36歲、賀芬咸卡拉
馬歷及奧沙辛拿布迪馬亦已34歲。中
場領軍大將莫迪歷更將於明天慶祝40
歲大壽，連場征戰肯定難回氣！事實上
球隊上周末作客也只能1:0小勝弱旅法
羅群島，今仗贏面雖高，並無大勝本
錢；黑山此前主場對法羅群島也只贏
1:0，近兩輪遭捷克雙殺，而且無力破

蛋，目前更傷兵滿營，兩名鋒將奧斯馬
積及拉度奴域同告因傷缺陣，作客遇強
只能死守，希望輸少當贏。

黑山死火 弱細征格仔老兵

入球大細
［2.5/3］

重心推介
細 ■意大利強

鋒列迪古狀
態大勇。

■

克
羅
地
亞
青
黃
不
接
，

旨
意
老
將
莫
迪
歷
支
撐
。

重心推介
讓球
［0］ 主勝

C組4支球隊除白俄羅斯實力明顯弱得多外，其餘3隊包括
今戰雙方及世界排名47位的蘇格蘭，差距並不遠，將

競逐首名直接出線及次名參加附加賽席位。歐洲二流的希臘興衰
似乎甚有規律，近30年來每隔10年總有一次風光時刻：1994年
國家歷史上首次打入世盃決賽周、2004年以大冷門身份爆冷贏
得歐洲國家盃冠軍、2014年不但隊史第3次打入世盃決賽周，
更在巴西首度小組出線晉身16強。自此近11年來在世盃及歐洲
盃都無緣決賽周。
不過，希臘自去年起似乎又屆復興周期，多位具級數戰將先

後冒起！前線由大熟大勇的26歲賓菲加射手柏夫列迪斯、及23
歲布魯日箭頭索利斯領軍，球隊中場更湧現多名
極具實力小將，包括22歲的干斯坦迪利亞斯、沙
菲列斯、18歲的穆沙傑迪斯、及年僅17歲的亨克
天才中場卡列沙斯，這批小將都已經成為歐洲一
眾強隊關注的獵物。希臘在這批小將帶動下，戰
鬥力強橫，尤其主場出擊，近14場國際賽正式賽
事贏出10場，只有荷蘭、法國、英格蘭及蘇格蘭
試過在該隊主場全身而退！希臘自今年3月起各項
賽事已連贏4場，共入16球僅失兩球，尤其上周
末C組首輪外圍賽大勝白俄羅斯5:1，全場射門多
達30次，有入球黃金機會達7次！一眾小將的進
攻理念及控球互傳組織，令球迷賞心悅目。

丹麥作客近兩年不勝

丹麥上周末首輪主場面對蘇格蘭，全場控球
時間達74%，射門亦達到16次，但絕大部分只是
外圍浪射，僅得兩次命中目標，只有一次較有機
會威脅蘇格蘭大門！球隊在缺少了基斯甸艾歷臣
後中場欠缺創造力，未能獲勝亦無話可說。而且
丹麥一向主場客弱，上次贏波已經是前年10月歐
國盃外圍賽，也僅以2:1小勝魚腩聖馬力諾，此後
至今6場作客2和4負，甚至不敵弱旅北愛爾蘭。
即使世界排名高希臘18位，作客亦要睇低一線！

小
將
當
家

每
隔
10
年
威
一
次

希
臘
着
火

丹

希
臘
神
童

卡
列
沙
斯

希
臘
前
鋒

盧
安
尼
迪
斯

希
臘
中
場

巴
卡
斯
達
斯

丹
麥
前
鋒

杜
貝
治




