

世盃外歐洲區C組第2輪，上演實力接近激戰，世界排名39的希臘主場對21位丹麥。希臘目前陣中有大量優質年輕攻擊戰將，加上向以主場強勁見稱，有力擊退排名較高但作客不濟兼狀態低迷的丹麥，平手盤撐希臘。（UEFA.tv 周二2:45am直播）

重心推介
讓球 [0] 主勝



黑山死火 弱細征格仔老兵

世盃外歐洲區L組，克羅地亞主場對黑山。兩軍近期前線狀態都欠佳，克羅地亞靠老將支撐，連場征戰體力難負荷；黑山傷兵滿營前線嚴重死火，預期今仗會合演拉鋸戰！受熱捧的克羅地亞未易大勝，寧吼〔2.5/3〕細盤。（開賽時間：周二2:45am）

克羅地亞近年青黃不接，國家隊依然倚靠一眾老兵支撐大局，前線三叉戟燕豪芬比列錫年屆36歲、賀芬咸卡拉馬歷及奧沙辛拿布迪馬亦已34歲。中場領軍大將莫迪歷更將於明天慶祝40歲大壽，連場征戰肯定難回氣！事實上球隊上周末作客也只能1:0小勝弱旅法羅群島，今仗贏面雖高，並無大勝本錢；黑山此前主場對法羅群島也只贏1:0，近兩輪遭捷克雙殺，而且無力破

蛋，目前更傷兵滿營，兩名鋒將奧斯馬積及拉度奴域同告因傷缺陣，作客遇強只能死守，希望輸少當贏。



重心推介
入球大細 [2.5/3] 細

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB5738	周一6:00pm	女韓職	(3) 仁川制鐵女足	2.5	3.25	2.3	(2) 首爾城女足	now
FB5739	周一6:00pm	女韓職	(7) 水原FC女足	2.28	3.3	2.49	(6) 聞慶尚武女足	now
FB5740	周一6:00pm	女韓職	(1) 華川FC女足	1.72	3.75	3.4	(4) 慶州FC女足	now
FB5742	周一9:00pm	世盃外	(93) 赤道畿內亞	3.3	2.7	2.18	(49) 突尼斯	FIFA+
FB5759	周一9:00pm	世盃外	(99) 莫桑比克	1.84	2.8	4.3	(135) 博茲瓦納	FIFA+
FB5757	周一9:00pm	世盃外	(83) 貢比亞	5.6	3.45	1.5	(12) 摩洛哥	FIFA+
FB5761	周一11:00pm	U21歐國外	(-) 哈薩克U21	19	7.75	1.06	(-) 英格蘭U21	FIFA+
FB5758*	周二12:00am	世盃外	(81) 畏內亞	3.55	3	1.93	(36) 阿爾及利亞	FIFA+
FB5760	周二12:00am	世盃外	(129) 馬拉維	1.9	2.74	4.15	(144) 利比里亞	FIFA+
FB5772*	周二12:00am	U21歐國外	(-) 白俄羅斯U21	8	4.65	1.26	(-) 奧地利U21	FIFA+
FB5753	周二12:00am	U21歐國外	(-) 愛沙尼亞U21	6	4.15	1.38	(-) 冰島U21	FIFA+
FB5773	周二12:30am	國際賽	(-) 瑞士U21	1.24	4.8	8.25	(-) 阿爾巴尼亞U21	FIFA+



C組 4支球隊除白俄羅斯實力明顯弱得多外，其餘3隊包括競逐首名直接出線及次名參加附加賽席位。歐洲二流的希臘興衰似乎甚有規律，近30年來每隔10年總有一次風光時刻：1994年國家歷史上首次打入世盃決賽周、2004年以大冷門身份爆冷贏得歐洲國家盃冠軍、2014年不但隊史第3次打入世盃決賽周，更在巴西首度小組出線晉身16強。自此近11年來在世盃及歐洲盃都無緣決賽周。

不過，希臘自去年起似乎又屆復興周期，多位具級數戰將先後冒起！前線由大熱大勇的26歲賓菲加射手柏夫列迪斯、及23歲布魯日箭頭索利斯領軍，球隊中場更湧現多名極具實力小將，包括22歲的干斯坦迪利亞斯、沙菲列斯、18歲的穆沙傑迪斯、及年僅17歲的亨克天才中場卡列沙斯，這批小將都已經成為歐洲一眾強隊關注的獵物。希臘在這批小將帶動下，戰鬥力強橫，尤其主場出擊，近14場國際賽正式賽事贏出10場，只有荷蘭、法國、英格蘭及蘇格蘭試過在該隊主場全身而退！希臘自今年3月起各項賽事已連贏4場，共入16球僅失兩球，尤其上周末C組首輪外圍賽大勝白俄羅斯5:1，全場射門多達30次，有入球黃金機會達7次！一眾小將的進攻理念及控球互傳組織，令球迷賞心悅目。

丹麥作客近兩年不勝

丹麥上周末首輪主場面對蘇格蘭，全場控球時間達74%，射門亦達到16次，但絕大部分只是外圍浪射，僅得兩次命中目標，只有一次較有機會威脅蘇格蘭大門！球隊在缺少了基斯甸艾歷臣後中場欠缺創造力，未能獲勝亦無話可說。而且丹麥一向主場客弱，上次贏波已經是前年10月歐國盃外圍賽，也僅以2:1小勝魚腩聖馬力諾，此後至今6場作客2和4負，甚至不敵弱旅北愛爾蘭。即使世界排名高希臘18位，作客亦要睇低一線！

以色列意大利 頻開入球騷

世盃外歐洲區I組，以色列掛名主場迎戰意大利。基於以色列國內局勢緊張，今仗安排在匈牙利中立場出戰，兩軍都在今屆外圍賽輸過給挪威，莫講要爭首名直接出線有難度，要保住次名踢附加賽也要加把勁，今仗必然盡全力爭勝，雙方近年交手經常合演入球騷，今仗再追〔2.5/3〕大盤。（UEFA.tv 周二2:45am直播）

以色列在今屆外圍賽3勝1負，除主場小勝防守力強的斯洛伐克外，其餘連場大交易，包括主場2:4不敵挪威，上仗作客摩爾多瓦大勝4球，前線眾將狀態出色，中場畢頓近兩場外圍賽取得兩個入球及一個助攻；意大利在今屆世盃外首輪作客吞挪威3蛋，令全國震怒，之後雖然兩連勝，但今仗對以色列已經不容有失！上仗大勝愛沙尼亞5球，前線王牌列迪古個人入梅開二度兼有助

攻，對士氣有極大激勵作用。兩軍在去年歐國聯交手，以色列主場贏2:1，意大利主場則大勝4:1回敬，今仗形勢亦迫使雙方對攻，大盤值得再追。



重心推介
入球大細 [2.5/3] 大

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB5768	周二1:15am	國際賽	(41) 捷克	1.33	4.2	7	(59) 沙特阿拉伯	now
FB5767	周二2:30am	U21歐國外	(-) 威爾斯U21	4.65	3.75	1.53	(-) 丹麥U21	now
FB5623	周二2:30am	西乙	(13) 伊巴	1.69	3.2	4.35	(6) FC安道爾	now
FB5764	周二2:45am	世盃外	(39) 希臘	2.46	2.88	2.64	(21) 丹麥	UEFA.tv
FB5752*	周二2:45am	世盃外	(75) 以色列	7.25	4.45	1.29	(11) 意大利	UEFA.tv
FB5763*	周二2:45am	世盃外	(97) 白俄羅斯	7.5	3.95	1.34	(47) 蘇格蘭	now
FB5762	周二2:45am	世盃外	(10) 克羅地亞	1.14	5.6	12.5	(77) 黑山	now
FB5754	周二2:45am	世盃外	(199) 直布羅陀	7	3.55	1.41	(141) 法羅群島	now
FB5751	周二2:45am	世盃外	(95) 科索沃	3.8	3.45	1.72	(29) 瑞典	now
FB5749	周二2:45am	世盃外	(19) 瑞士	1.33	4.2	7	(50) 斯洛文尼亞	now
FB5750	周二3:00am	世盃外	(76) 加納	2.12	2.73	3.4	(54) 馬里	FIFA+
FB5765*	周二8:08am	阿盃	(甲A1) 小阿根廷人	2.09	2.58	3.75	(甲B7) 拉魯斯	FIFA+

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽()內為世界排名